
Stovyklautojo atmintinė 

 
Į stovyklą Žiobiškyje tėveliai vaikus atveža ir parsiveža patys. Stovyklos adresas: Šilo g. 6, 

Žiobiškio k., Rokiškio kaimiškoji seniūnija, Rokiškio rajonas 

Stovyklos:  

I pamaina: atvykimas – 2022 m.  liepos 10 d.  10.00 – 11.00 val., stovyklos uždarymo šventė 

liepos 16 d. 16.00 val.  

II pamaina: atvykimas – 2022 m.  liepos 23 d.  10.00 – 11.00 val., stovyklos uždarymo šventė 

liepos 29 d. 16.00 val.   

1. Sumokėti sutartyje numatytą kelialapio kainą stovyklos organizatoriui Rokiškio jaunimo 

centrui už teikiamas paslaugas po sutarties pasirašymo per 5 darbo dienas pavedimu į Luminor Bank AS 

banko sąskaitą Nr. LT374010041500205596. Mokėjimo paskirtyje nurodyti: už stovyklą ir parašyti 

vaiko vardą ir pavardę.  

2. Pateikti informaciją apie vaiko profilaktinio sveikatos tikrinimo išvadas, jeigu gydytojo 

sprendimu, vaiko dalyvavimas stovyklos organizuojamose veiklose gali turėti įtakos jo sveikatai. 

3. Rekomenduojamas daiktų sąrašas: 

Asmens higienos reikmenys – muilas, dantų pasta, šepetukas, šukos ir kt.; 

Maudymosi kostiumėlis, rankšluostis, patiesalas paplūdimiui; 

Užvalkalai patalynei, 2 rankšluosčiai; 

Pasikeitimui apatinių rūbų, kojinių; 

Marškinėliai trumpom ir ilgom rankovėm, megztinis ar džemperis, striukė, kelnės, šortai, 

kepuraitė, akiniai nuo saulės. Apranga miegojimui ir sportui. Batai, tinkami po gamtą vaikščioti ir 

šlepetes; 

Medikamentai (tokių, kokių manote vaikui gali prisireikti), purškalas nuo uodų ir erkių, kremas 

nuo saulės; 

Laisvalaikiui žaidimų, knygą skaitymui, prožektorių; 

4. Stovyklos organizatorius neatsako už paliktus ar pamestus stovyklos dalyvio daiktus ir 

neatlygina dėl to patirtų nuostolių. 

5. Priklausomai nuo situacijos dėl COVID-19 infekcijos laikytis LR Sveikatos apsaugos ministro 

rekomendacijų. Į stovyklos patalpas įleidžiamas vaikas su vienu iš tėvų. Vaikų lankymas stovyklos metu 

nepageidautinas. 

6. Informaciją apie stovyklautoją teiks programos vadovė Inga Michailova, tel. Nr.: 8 612 08531  

 

 


